koşulları, sektör göstergeleri, arz-talep dengesi gibi etkenler dikkate alınarak nihai değere ulaşılmıştır.  

8.2. Nihai Değer Takdiri 

28 Nisan 2011 tarihi itibari ile değerleme çalışmasının nihai sonucu; 

Tablo. 20   Nihai Değer Takdiri 

GAYRİMENKULÜN PAZAR DEĞERİ, KDV HARİÇ,  

39.200.000-EURO (OTUZDOKUZMİLYONİKİYÜZBİN EURO) 

GAYRİMENKULÜN PAZAR DEĞERİ, KDV HARİÇ, 

*86.240.000- TL (SEKSENALTIMİLYONİKİYÜZKIRKBİN TÜRK LİRASI) 
Olarak takdir edilmiştir.  

*TCMB Euro alış kuru: 2,20 TL alınmıştır. 

Olcay Serdar YILMAZ Aysel AKTAN
Şehir Plancısı Şehir Plancısı-Harita Mühendisi
SPK LİSANS NO: 401208 SPK LİSANS NO: 400241
GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI SORUMLU DEĞERLEME UZMANI